[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.12.2022 г.                                  с. Лесное

№ 63
О назначении ответственных лиц
за реализацию мероприятий

мотивирующего мониторинга

Во исполнении решения коллегии  Министерства образования Тверской области от 22.12.2022 года № 13, в целях совершенствования системы управления качеством образования в Лесном муниципальном округе Тверской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:

· заведующую РМК Храброву Н. В. ответственным координатором за реализацию содержательной работы по муниципальным механизмам управления качества образования в лесном муниципальном округе Тверской области;

· заместителя заведующего Львову С. В. ответственной за техническую работу по заполнению электронных форм по оценке муниципальных управленческих механизмов Лесном муниципальном округе Тверской области.
2.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя заведующего Отделом образования  Львову С. В.
Заведующий Отделом образования:

А. Д. Русакова